



Organización
de Estados
Iberoamericanos

Para la Educación,
la Ciencia
y la Cultura

OEI BUE LPN 12/2015
NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN
ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO Y SERVICIOS COMPLEMENTARIOS PARA LAS
SALAS DE CIBERSALUD – SEGUNDA ETAPA PROGRAMA CIBERSALUD ACTA N° 8

De acuerdo a la culminación exitosa de los pasos previstos en la Licitación OEI BUE LPN 12/2015 nos es grato enviarles el detalle de las cantidades adjudicadas por lote y empresa, revistiendo a partir de ahora el carácter de Adjudicatarios y dando inicio al cronograma de entregas y servicios previsto en el pliego concursal.

Lote	Cantidad	Descripción	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (IVA incluido)	Empresa Adjudicada por Lote
1 ítem 1	1	Solución de Cartelería Digital, Licencias de Módulo Reproductor y Upgrade de los Módulos Servidor, Calendario y Diseño	\$ 5.198.957,32	\$ 5.198.957,32	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem2	100	Monitores Profesionales para Cartelería	\$ 26.489,22	\$ 2.648.922,00	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 3	100	Soportes de Monitores de Cartelería Digital	\$ 5.901,99	\$ 590.199,00	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 4	100	Digital Media Player	\$ 26.656,05	\$ 2.665.605,00	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 5	50	Clientes en modo Software para Terminales de Videoconferencia	\$ 36.793,09	\$ 1.839.654,50	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 6	35	Terminales de Videoconferencia para Salas Tipo A	\$ 117.466,17	\$ 4.111.315,95	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 7	65	Terminales de Videoconferencia para Salas Tipo B y C	\$ 348.225,33	\$ 22.634.646,45	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 8	35	Televisores LED HD para Salas Tipo A	\$ 19.973,47	\$ 699.071,45	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 9	70	Televisores LED HD para Salas Tipo B	\$ 29.961,23	\$ 2.097.286,10	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 10	60	Televisores LED HD para Salas Tipo C	\$ 61.092,90	\$ 3.665.574,00	CORPORATE CORP S.A.





Organización
de Estados
Iberoamericanos

Para la Educación,
la Ciencia
y la Cultura

OEI BUE LPN 12/2015
NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN
ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO Y SERVICIOS COMPLEMENTARIOS PARA LAS
SALAS DE CIBERSALUD – SEGUNDA ETAPA PROGRAMA CIBERSALUD ACTA N° 8

1 ítem 11	35	Muebles de Videoconferencia para Salas Tipo A	\$ 62.414,11	\$ 2.184.493,85	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 12	35	Muebles de Videoconferencia para Salas Tipo B	\$ 79.391,18	\$ 2.778.691,30	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 13	30	Muebles de Videoconferencia para Salas Tipo C	\$ 79.391,18	\$ 2.381.735,40	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 14	100	Servicios de Implementación y Puesta en Marcha	\$ 161.502,78	\$ 16.150.278,00	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 15	1	Servicio de Soporte y Mantenimiento Técnico	\$ 1.845.746,10	\$ 1.845.746,10	CORPORATE CORP S.A.
1 ítem 16	1	Servicios Profesionales de Consultoría	\$ 2.625.061,12	\$ 2.625.061,12	CORPORATE CORP S.A.
2 ítem 1	70	Sistema Integrado de Diagnóstico	\$ 275.880,00	\$ 19.311.600,00	TECNOIMAGEN S.A.
2 ítem 2	70	Electrocardiógrafo	\$ 60.956,00	\$ 4.266.920,00	TECNOIMAGEN S.A.
2 ítem 3	1	Servicio de implementación y puesta en marcha	\$ 953.480,00	\$ 953.480,00	TECNOIMAGEN S.A.
2 ítem 4	1	Servicios profesionales de consultoría	\$ 399.784,00	\$ 399.784,00	TECNOIMAGEN S.A.
TOTAL ADJUDICADO LPN 12/2015				\$ 99.049.021,54	

Buenos Aires, **2 2 SEP 2015**


DARÍO PULFER
DIRECTOR
OEI OFICINA DE BUENOS AIRES

